

ÅRSMÖTE Viltmästareförbundet 2021	Protokoll
Torsdag den 25 Mars 2021	Mötets tid
Teams	Mötets plats
* Ett fyrtiotal medlemmar	Närvarande
* Förbundets ordförande Jacob Gustavsson öppnade 2020 års årsmöte och hälsade alla medlemmar välkomna.	Mötets öppnande
* Röstlängd BESLUTADES att fastställas vid behov. Enligt deltagarlista	Fastställande av röstlängd
* Styrelsen föreslog Per Thelin till mötesordförande och Viktor Persson till sekreterare. Årsmötet BESLUTADE att utse Per Thelin till mötesordförande och Viktor Persson utsetts till sekreterare.	Val av stämme ordförande, sekreterare
* Till justerare och rösträknare valde årsmötet Ted Lagrelius och Glenn Åkervik	Justerare
* Kallelsen till årsmötet som varit införd på föreningens hemsida samt skickad till medlemmarna maillades godkändes . Övriga frågor Inga Övriga frågor eller övriga ärenden hade inkommit och dagordningen kunde därmed Fastställas .	Stadgeenligt utlyst möte, Anmälan om övriga frågor, Dagordning
* Förbundets verksamhetsberättelse godkändes . Denna lades därefter till handlingarna.	Styrelsens årsredovisning
* Förbundets resultat- och balansräkning kunde godkännas och läggas till handlingarna.	Resultat och balansräkning
* Revisorernas årsberättelse godkändes och årsmötet BESLUTADE om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2020.	Revisorernas årsberättelse. Ansvarsfrihet för styrelsen
* *Valberedningens föreslog oförändrad kostnadsersättning för styrelsen. Kostnadsersättningen uppgår till totalt 50 000 kr. Valberedningens förslag fastställdes av årsmötet.	Styrelsens kostnadsersättning
	Val av
* Stämman beslutade enligt valberedningens förslag att välja Jacob Gustavsson till förbundets ordförande på ett år.	ordförande för föreningen

<p>* Valberedningens förslag på ordinarie ledamöter var:</p> <p>Omval på Viktor Persson på 2 år. Omval på Martin Liljeholm på 1 år Nyval på Linus Perdegård på 2 år Nyval på Hannes Rångeby på 1 år</p> <p>Valberedningens förslag på suppleanter i styrelsen var:</p> <p>Omval på Filip Lycktner på 2 år Omval på Joakim Karlsson på 1 år</p> <p>Årsmötet BESLUTADE enligt valberedningens förslag.</p>	<p>Val av styrelse ledamöter</p>
<p>* Valberedningen föreslog nyval på Mats Ola Johansson på 2 år som ordinarie revisor och som suppleant omval på Ove Johansson på 1 år.</p> <p>Årsmötet BESLUTADE enligt valberedningens förslag.</p>	<p>Val av revisor och revisor suppleanter</p>
<p>* Årsmötet BESLUTADE omval på Henrik Ingvarsson på 2 år som samankallande.</p> <p>Årsmötet BESLUTADE också omval på Sören Åmand Hansen på 1 år och Brian Pedersen på 2 år.</p>	<p>Val av valberedning.</p>
<p>* Styrelsen föreslog förändrad årsavgift, dvs från 1500:- till 1000:- för aktiva och oförändrad 200:- för stödjande.</p> <p>Årsmötet BESLUTADE enligt styrelsens förslag. (Röstning 11 mot, 19 för och 9 blanka röster)</p>	<p>Fastställande av årsavgift</p>
<p>* Inga motioner hade inkommit till årsmötet.</p>	<p>Ärenden och motioner.</p>
<p>Filip Lycktner föredrog nya sponsorer och information kring sponsorerna. Ingående information från sponsorerna delgavs medlemmarna den 24 Mars via Teams</p>	<p>Sponsor-information</p>
<p>* Martin Liljeholm föredrog information kring VEK.</p> <p>VEK föredrog även ett förslag som både VEK och VIFs styrelse står eniga bakom att ändra intagningskraven till Öster Malma (Utskickat till samtliga medlemmar)</p> <p>”Förslag från VEK angående antagningskriterier till Viltmästarutbildningen, Vek har under senaste mötet kommit fram till att elevunderlaget är kraftigt vikande. Antalet sökande jaktelever till viltmästarutbildningen som uppfyller de betygskrav vi tidigare beslutat om är för närvarande endast 4st jaktelever. Vek anser med anledning av detta</p>	<p>VEK, nya handledare och utbildningsinformaiton</p>

<p>att en förändring i antagningskriterierna därför bör göras. Godkänt i kurserna Ma 2, Sv 2 och Eng 6 skall inte längre vara ett krav. Endast godkänd i grundläggande gymnasieexamen (alltså minst E i Ma 1a, Sv 1 och Eng 5 och minst 2250 godkända poäng av dina totalt 2500 poäng) skall vid ansökan till kursen vara tillräckligt. Detta förslag har därefter behandlats i styrelsen. En enig styrelse stödjer förslaget mot att förslaget på kommande årsmöte redogörs av VEK och får stämmans godkännande.”</p> <p>Årsmötet BESLUTADE enligt VEK och Styrelsens förslag.</p>	
<p>* Inga övriga frågor</p>	<p>Öriga frågor</p>
<p>* Per Thelin tackade deltagarna och förklarade årsmötet avslutat.</p> <p>Jacob Gustavsson tackade styrelsemedlemmarna för ett mycket väl utfört arbete under 2020.</p>	<p>Mötets avslutande</p>

Dag som ovan

Vid tangenterna

Justeras

Viktor Persson



Per Thelin



Jacob Gustavsson



Ted Lagrelius



Glenn Åkervik

